
Nº NOME CADASTRO CARGO QT. VALOR UNITÁRIO (R$) VALOR TOTAL (R$)

1 Cosmo Viana Barrozo 173154 GARI 4½ 150,00 675,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA- SEMEC
PORTARIA Nº 085/DA/GAB/SEMEC

PORTARIA nº 085/2025/DA/GAB/SEMEC, de 27 de agosto de 2025
 

Dispõe sobre a concessão de diárias no âmbito da Secretaria Municipal de Economia (SEMEC), atribuídas a servidores para que se
desloquem aos Distritos de: |Rio Pardo, União Bandeirantes, São Czrlos, Nazaré, Calama e Demarcação.

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº. 00600-
00034988/2025-07-e.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º CONCESSÃO DE: 4½ (quatro e meia) diárias ao servidor abaixo relacionado que se deslocou aos Distritos de São Carlos, Nazaré,
Demarcação, Calama, por meio de transporte fluvial oficial, com o objetivo de pilotar em razão do evento “1ª Etapa da 2ª Conferência Municipal de
Acompanhamento do Plano Diretor Participativo do Município de Porto Velho” e outros, conforme Decreto nº 20.820, de 24 de fevereiro de 2025,
no período de 18/08/25 à 22/08/25. Atendendo ao solicitado no OFÍCIO INTERNO N.º 79/2025/DA/SEMEC, de 29/07/2025, e-DOC: 6D5EE5E8-e.
 

 
Atenciosamente,
 
(Assinado Eletronicamente)
LARISSA ANANDA PAIVA MACIEL
Secretária Executiva III – SEMEC
 
(Assinado Eletronicamente)
WAGNER GARCIA DE FREITAS
Secretário Municipal de Economia -SEMEC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:2E1DDEEC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 28/08/2025. Edição 4054
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


